
Oddział I. 

14.04.2020r. – wtorek 

Potrzebne nam dziś będą kredki i historyjka obrazkowa. 

Zapraszamy dzieci w krainę bajek. Na początek proponujemy rodzicom 

przygotowanie historyjki obrazkowej (w załączniku) pt. Czerwony kapturek. 

Wspólnie z dzieckiem oglądamy poszczególne ilustracje(w dowolnej kolejności)                    

i zachęcamy je do wypowiadania się na ich temat. Kiedy już jesteśmy pewni, że 

dziecko rozpoznało bajkę prosimy o ułożenie jej we właściwej kolejności. 

Historyjka już jest ułożona ? Spróbujmy z dzieckiem opowiedzieć bajkę. 

Zwracajmy uwagę na poprawne wypowiedzi oraz właściwą budowę zdań. Kiedy 

dziecko zmieni treść bajki to nie negujmy tego tylko zachęćmy do dalszego 

opowiadania. Może w ten sposób powstanie nowa bajka.  

 Jeżeli młodsze dzieci mają problem z samorzutnym wypowiadaniem, to zadajmy 

dziecku pytania do ilustracji i zachęćmy do wspólnych wypowiedzi.  

 

Teraz pora na trochę ruchu!!! 

 Zabawa ruchowa Pajacyki z elem. podskoku. Zabawa dobrze znana; poskaczmy jak 

pajacyki.  

 Odpoczynek; ulubiony owoc lub szklaneczka soku!!!! 

 Proponujemy ćwiczenia graficzne- kolorowanie postaci z bajki. Zwróćmy  uwagę 

na prawidłowy uchwyt kredki, postawę dziecka podczas kolorowania. Poprośmy 

dziecko,  aby starało się nie wychodzić za linię rysunku i korzystać z kredek różnego 

koloru.   

 

A kto ma jeszcze ochotę na spotkanie z miłą dziewczynką to może posłuchać  piosenki i bajki                   

pt. Czerwony kapturek.  

      

               https://www.youtube.com/watch?v=31YlNfi4GOQ     -   piosenka 

                https://www.youtube.com/watch?v=xZ62_lzvMO4      - bajka     

 

Miłej zabawy!!!!; 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=31YlNfi4GOQ
https://www.youtube.com/watch?v=xZ62_lzvMO4


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


